
UCHWAŁA Nr LII/374/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XV/101/07 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie opłaty od 
posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 18 a i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, oraz z 2021 r. poz. 401) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/101/07 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie opłaty od 
posiadania psów zmienioną uchwałą nr XVI/129/07 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 grudnia 
2007 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
  

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Głownie 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B98B45-7E3D-44EB-9A90-3A01BBB95BE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


